
 
 

   

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo “San Giuseppe da Copertino”  
Polo 3 Copertino 

Via Mogadiscio 45 
73043 Copertino (LE) - C.F. 80010740753 

Codice Meccanografico:LEIC865009 

Tel. e Fax: 0832.947164 –C.F.80010740753 

E-mail: leic865009@istruzione.it - leic865009@pec.istruzione.it 

Sito: www.polo3copertino.it 

 

Prot. N. 3069/C34 

Copertino, 18   luglio 2014 
 
 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale  per la Puglia 

Direzione regionale 

All’Ufficio X Ambito Territoriale di Lecce 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole  tutte - Lecce 

 

Al Comune di Copertino 

 

 

Ai genitori degli alunni  - LL. SEDI 

                                                                    All’Albo dell’Istituto – Sito web 

       

 

 

OGGETTO: Calendario scolastico d’Istituto - A.S.  2014 /2015. 

. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D P R .275/1999, 

 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Puglia n. 781 del 05.05.2014  

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto di questa Istituzione Scolastica n. 4 del 18 luglio 2014, 

 

D I S P O N E 

 

 

 

Il seguente calendario scolastico dell’Istituto Comprensivo “San Giuseppe da Copertino” Polo 3, 

via Mogadiscio 45, Copertino (LE) per l’anno scolastico 2014/2015: 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

INIZIO  

 

10 settembre 2014 ATTIVITA’ 

DIDATTICA / 

ATTIVITA’ 

EDUCATIVA  

SCUOLA 

INFANZIA 

Anticipo gg. 6 

Delibera  n. … CdI del 

18/07/2014 

Tutte le domeniche  Festività nazionale 

1 novembre 2014  Festività nazionale 

8 dicembre 2014  Festività nazionale 

dal 23 dicembre 2014  

al 6 gennaio 2015 

Vacanze natalizie Calend. REG. Puglia 

dal 2 aprile  

al 7 aprile 2015 

Vacanze pasquali Calend. REG. Puglia 

25 aprile 2015  Festività nazionale 

1 maggio 2015  Festività nazionale 

2 maggio 2015  Calend. REG. Puglia 

1 giugno 2015  Calend. REG. Puglia 

2 giugno 2015  Festività nazionale 

16/ 17/18 febbraio 2015 Carnevale e 

mercoledì delle 

ceneri 

Delibera C.d.I 

Recupero 3 gg.  

Sospensioni 

didattiche 

22 Dicembre 2014 Anticipo vacanze 

natalizie 

Delibera C.d.I 

Recupero 1 gg. 

 8 Aprile 2015 Anticipo vacanze 

pasquali 

Delibera C.d.I 

Recupero1 gg. 

9 giugno 2015 ATTIVITA’ 

DIDATTICA 

TERMINE 

30 giugno 2015 ATTIVITA’ 

EDUCATIVA  

SCUOLA 

INFANZIA 

 

Calend. REG. Puglia 

24 dicembre 2014 Prefestivo 

27 dicembre 2014 Prefestivo 

31 dicembre 2014 Prefestivo 

3 gennaio 2015 Prefestivo 

5 gennaio 2015 Prefestivo 

4 aprile 2015 Prefestivo 

2 maggio 2015 Prefestivo 

1 giugno 2015 Prefestivo 

14 agosto 2015 Prefestivo 

CHIUSURA 

UFFICI AMM.VI 

4-11-18-25 luglio 2015 Sabati estivi 

 

 

 

Delibera CdI 



1-8-22-29 agosto 2015 Sabati estivi 

 

 

18 Settembre 2014 Calend. REG. Puglia 

19 Settembre 2014 Delibera C.d.I 

Recupero1 gg. 

Santo Patrono 

 

 

 

 

    

 

F. to digitalmente dal Dirigente Scolastico 

                                                                        Eleonora Giuri 

 


		2014-07-21T10:33:15+0200
	ELEONORA.GIURI




